

**UØ Holding ApS**  
**Tinnetvej 70, 7173 Vonge**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 29 82 76 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

---

**Ulrik Østergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UØ Holding ApS Tinnetvej 70 7173 Vonge
	CVR-nr.: 29 82 76 64
	Hjemsted: Tinnet
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ulrik Østergaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.705 mod -6.876 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.765 mod -524.975 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle virksomheder væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.705</b>	<b>-6.876</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.000	-1.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.705</b>	<b>-7.876</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.562	-557.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.944	36.813
Andre finansielle indtægter	11.043	9.242
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.260	-12.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.584</b>	<b>-530.962</b>
2 Skat af årets resultat	48.181	5.987
<b>Årets resultat</b>	<b>54.765</b>	<b>-524.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.038	365.067
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	17.903	0
Disponeret fra overført resultat	0	-947.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.765</b>	<b>-524.975</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.000	3.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>3.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	743.029	765.067
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>743.029</u>	<u>765.067</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>745.029</u></b>	<b><u>768.067</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	465.339	42.128
	Tilgodehavende selskabsskat	264	427
	Andre tilgodehavender	<u>27</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>465.630</u>	<u>42.555</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.896</u>	<u>34.053</u>
	Værdipapirer i alt	<u>43.896</u>	<u>34.053</u>
	Likvide beholdninger	<u>446.995</u>	<u>649.944</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>956.521</u></b>	<b><u>726.552</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.701.550</u></b>	<b><u>1.494.619</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.029	365.067
Overført resultat	820.592	642.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.347.521</u></b>	<b><u>1.189.956</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	354.029	304.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.029	304.663
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>354.029</u></b>	<b><u>304.663</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.701.550</u></b>	<b><u>1.494.619</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.589.931	56.500	1.771.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	365.067	-947.242	57.200	-524.975
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	365.067	642.689	57.200	1.189.956
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-22.038	177.903	58.900	214.765
	<b>125.000</b>	<b>343.029</b>	<b>820.592</b>	<b>58.900</b>	<b>1.347.521</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.260</u>	<u>12.109</u>
	<b><u>12.260</u></b>	<b><u>12.109</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.987
Regulering af tidligere års skat	<u>-48.181</u>	<u>0</u>
	<b><u>-48.181</u></b>	<b><u>-5.987</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.000	-6.000
Årets afskrivninger	<u>-1.000</u>	<u>-1.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-8.000</u></b>	<b><u>-7.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	400.000	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Opskrivninger primo	365.067	-27.901
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.562	-443.590
Kapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	-193.600	-113.442
Konvertering af gæld	160.000	950.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>343.029</b>	<b>365.067</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>743.029</b>	<b>765.067</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos UØ Holding ApS
Vikingegaarden A/S,	80 %	<u>928.786</u>	<u>14.452</u>	<u>743.029</u>
		<b>928.786</b>	<b>14.452</b>	<b>743.029</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i datterselskabet Vikingegaarden A/S er pantsat til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Datterselskabets bankgæld udgjorde pr. 31. december 2022 t.kr. 3.598.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.